
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

 

 17 жовтня 2024 року 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельних  ділянок АТ «Полтаваобленерго»   

  

      Розглянувши звернення АТ «Полтаваобленерго», керуючись статями 12, 

79-1, 83, 136 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 25, 50 

Закону України «Про землеустрій»,  

 

міська   рада   вирішила: 

1. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-167). 

2. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-169). 

3. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-170). 

4. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 



землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-171). 

5. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Пулинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-172). 

6. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Пулинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-239). 

7. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-379). 

8. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-380). 

9. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Ісківці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-607). 

10. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацкова Лучка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-187). 

11. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-188). 

12. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-189). 

13. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0028 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-190). 

14. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0034 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-270). 

15. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-271). 

16. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Мацківці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-272). 



17. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Калайдинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-434). 

18. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Калайдинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-448). 

19. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Калайдинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-449). 

20. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Калайдинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-566). 

21. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Калайдинці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-569). 

22. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Клепачі Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-446). 

23. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 



га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Клепачі Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-594). 

24. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Клепачі Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-667). 

25. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Клепачі Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-669). 

26. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Хитці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-451). 

27. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Хитці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-452). 

28. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Хитці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-455). 

29. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Хитці Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-691). 

30. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Халепці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-458). 

31. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Халепці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-663). 

32. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Лушники Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-450). 

33. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Лушники Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-671). 

34. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0040 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-250). 

35. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0034 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-276). 



36. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0043 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-284). 

37. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-285). 

38. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-494). 

39. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0034 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-495). 

40. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0034 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-496). 

41. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Михнівці Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-507). 

42. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 



га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-392). 

43. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-433). 

44. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0036 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-491). 

45. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-492). 

46. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-500). 

47. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-502). 

48. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 



згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Олександрівка 

Лубенського району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-715). 

49. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-487). 

50. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0033 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-488). 

51. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-489). 

52. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0034 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-490). 

53. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією ЩТП-643). 

54. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0072 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. В’язівок Лубенського 

району (під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-644). 



55. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0025 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Терни Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-484). 

56. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0030 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Терни Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-504). 

57. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0058 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Терни Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-509). 

58. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0026 

га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташована в межах с. Терни Лубенського району 

(під існуючою трансформаторною підстанцією КТП-599). 

59. Надати  дозвіл  Акціонерному товариству «Полтаваобленерго»,  

юридична  адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 5, на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок, орієнтовною загальною 

площею 0,0047 га, за цільовим призначенням - для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії (код згідно КВЦПЗ – 14.02), що розташовані за адресою: 

м. Лубни, вул. Козацька, 2-Г, для встановлення проектованих КТП 10/0,4кВ 

площею 0,0036 га та для встановлення  опори 10кВ – 0,0011га. 

60. Виготовлений проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки  з урахуванням вимог ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності» подати на погодження територіальному органу 

центрального органу виконавчої влади, що здійснює реалізацію державної 

політики у сфері земельних відносин. Після погодження проекту у порядку, 

встановленому статтею 186 Земельного кодексу України, подати його на 

затвердження міській раді. 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


